
Uchwała nr I/2/23 

Młodzieżowej Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady  

Gminy Suchy Las 
 

Na podstawie § 12 ust. 1 pkt a) Statutu Młodzieżowej Rady Gminy, uchwalonego uchwałą                   

nr XIX/234/20 Rady Gminy Suchy Las z dnia 28 maja 2020 r. ze zm., Młodzieżowa Rada Gminy Suchy 

Las uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W głosowaniu jawnym na Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady Gminy Suchy Las 

wybrano Huberta Dachniewskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowej Rady Gminy. 

 

 

 

 

 

 
 


